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Academias / Bono de Millas / Bono Educativo

ESCUELAS Y COLEGIOS

Academia Cotopaxi Quito https://cotopaxi.k12.ec

Colegio Aleman Cuenca Cuenca https://www.casc.edu.ec/
Colegio Americano de Quito Quito https://www.fcag.k12.ec

Colegio Becquerel Quito https://becquerel.edu.ec

Colegio Catdlico Jose Engling Quito https://www.jengling.edu.ec/
Colegio Cervantes Quito https://cervantes.edu.ec

Colegio Einstein Quito https://www.einstein.k12.ec
Colegio Intisana Quito https://www.intisana.com
Colegio Los Pinos Quito https://www.colegiolospinos.ec
Colegio Menor Quito https://colegiomenor.edu.ec
Colegio San Gabriel Quito https://www.csgabriel.edu.ec
Colegio SEK Quito https://sekquito.com/

Colegio Terranova Quito https://colegioterranova.edu.ec
El Colegio de Liga Quito & https://www.colegiodeliga.edu.ec
ISM Quito https:/www.ism.edu.ec/
Montebello Academy Quito https://www2.montebelloacademy.org
Tomas Moro @ . Quito ‘ - https://www.tomasmoro.ec/
Unidad Educativa Letort A: Quito https://intranet.letort.edu.ec/
Unidad Educativa Santana \ g Quito https://santana.edu.ec/

Colegio Aleman Quito & https://www.caq.edu.ec/

UNIVERSIDADES U

Quito Wm

IDE Bussines Scholl Quito, Guayaquil https://www.ide.edu.ec/corp/
Pontificia Universidad Catélica Del Ecuador Quito https://www.puce.edu.ec/
Pontificia Universidad Catoélica Del Ecuador sede Ambato Ambato https://www.pucesa.edu.ec/
Pontificia Universidad Catélica Del Ecuador sede Ibarra Ibarra https://www.pucesi.edu.ec/webs2/
Pontificia Universidad Catoélica Del Ecuador sede Esmeraldas Esmeraldas https://www.pucese.edu.ec/
Pontificia Universidad Catélica Del Ecuador sede Santo Domingo Santo Domingo https://pucesd.edu.ec/
Universidad Casa Grande Guayaquil http://www.casagrande.edu.ec/
Universidad Catdlica De Cuenca Cuenca https://www.ucacue.edu.ec/
Universidad Catélica De Santiago De Guayaquil Guayaquil https://www.ucsg.edu.ec/
Universidad De Especialidades Espiritu Santo Guayaquil https://www.uees.edu.ec/

UDLA Quito https://www.udla.edu.ec/
Universidad Del Azuay Cuenca https:/www.uazuay.edu.ec/
Universidad Del Pacifico Escuela De Negocios Quito https://web.upacifico.edu.ec/
Universidad Del Rio Guayaquil http:/www.udr.edu.ec/
Universidad Ecotec Guayaquil https://www.ecotec.edu.ec/
Universidad Hemisferios Quito https://www.uhemisferios.edu.ec/

Universidad Internacional Del Ecuador
Universidad Internacional SEK

Quito, Guayaquil, Loja
Quito

https://www.uide.edu.ec/
https://www.uisek.edu.ec/

Universidad Laica Vicente Rocafuerte De Guayaquil Guayaquil https://www.ulvr.edu.ec/

Universidad Metropolitana Quito https:/www.umet.edu.ec/sede-quito/
Universidad Metropolitana Guayaquil https://www.umet.edu.ec/
Universidad Metropolitana Machala https://umetmachala.edu.ec/
Universidad Politécnica Salesiana Quito, Guayaquil, Cuenca https://www.ups.edu.ec/

Universidad San Francisco De Quito Quito https://www.usfg.edu.ec/es
Universidad Tecnolégica Equinoccial Quito https://www.ute.edu.ec/




